leur semblé dy de et abstruti et donari stranyullo
 notario frequanté contra. l. abstruti ff. de donat
 et sic practuratur sed pphetur cum donatoribus
 acceptant ante moctuy donantibus mol. couf. 60.
 is pume. contra n. 12 13 14 et si acceptas et sola
 budentia cia couf. 26. n. 5 l'os couf. 75. n. 6. dunt
 modo non contradicat de. couf. 56 et ad leges
 qui ff. de reg. iur. bart. ad leges quod diuis s. 1. ff.
 xdy cal. sub. uno et psumpta budentia burla
 couf. 33. n. 5. modo couf. 6. n. 20 ituy pntia burla
 d. couf. n. 4 et mol. l. 1. s. siquis n. 34. ff. de deb.
 obly. uis est irduocabilis ante acceptas tunc
 eodis opinionibus vel et strany fidi corany duobus
 testibus vel sub pprograpeo donantibus de quo
 ultimus dubitatur si modo pprograpeus tradat
 donataris et uoy mandat poudis donantibus quid
 par. q. 22. et mol. d. couf. 60 is sui. et dero lib
 7 sup. 58. idus et d'p't olaris nullas et d'p'tay
 et op. ad couf. par. lib. 2. tit. 3. n. 5. p. is bura
 donantibus cia is resp. rub. tit. de leg. 1. n. 118. excepto
 omis d'p'tol. habet tunc acceptonibus p'munus couf.

64. in fin. lib. 3.

Conditione ut quid si conditione ad actus sunt impossibili
liberis ay hie dicitur donandi ? non licet tantum donandi
causa mortis ante coram in suis singularibus verbis con-
ditio dandi tamquam et ratio piri et purificati
mol. d. not. n. 105 p.

Differencia inter modum et conditionem videtur apud
mol. ad con. p. 1. tit. 1. §. 13 g. lo. 7

De similibus ordinariis videtur nati. conf. 104. n. 6. 8.
quam vix subdant

Procurator dicitur videtur propter factum defuncti
Itaque in re sibi debita non velle modo impugnare
l. cum a matre et de rei vend. et modo. con. p.
non videtur et sub. et dicitur. fur. galled. verb.
contractus q. plene innotet. con. p.

Quod donatarius est fons debitorum durante litigio
generaliter per prohibens la. constant. de la. g. 1.
dono et fil. parla. cur. par. par. 7. ar. 151 par.
lib. 11. tit. 1. art. 17.

Et hoc constantem in re lida et gratificationem de debitorum
a se reddendum cum sit propter et deo conium
conuenit utant innotet et fuit de la. ley. p. 1. lib.
ff. qui in fandi et redditorum quod de debitorum fuit
pour finis per fides et de idem autem dicitur collum
la. p. 1. lib. 3. et de gratificatione. Al. lat. ad. d. l.
et au regard de placard de l'ay 39. parlant
de par lib. et de idem videtur au marq. la. l. 1.
voluy n'a lida mli. contra lib. latant et
banc quod contines videtur mol. in verbis fur. lib. de
gratificatione.

Quo dicitur in litigula fieri videtur ante et de li-
trajof. par. q. 479.